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やんばるの森
ビジターセンター
Ya n b a r u  F o r e s t  V i s i t o r  C e n t e r

空き情報のご確認
電話もしくはＨＰ上にてご希望の空き状況を
ご確認の上、仮予約をしてください。
半年前の同日、午前１０時より仮予約が可能です。

利用申請書のご提出
仮予約後、7日以内に「やんばるの森ビジターセンター
利用許可申請書」に必要事項をご記入の上、担当窓口
に提出またはＦＡＸ、郵送、メールにてご提出ください。

請求書発行
「やんばるの森ビジターセンター利用許可申請書」が
届き次第、請求書を発行します。

利用料金のお支払い
銀行振込または現金、クレジットカード決済にて前日まで
にお支払いください。
なお、振込手数料は利用者負担とさせていただきます。

利用許可書の発行
お支払いが確認できましたら、「やんばるの森ビジター
センター利用許可書」を発行いたします。

ご利用
ご利用当日は、ご来館いただきましたら、事務所まで
お電話くださいますようお願いいたします。

・会議室
・ぶながやＰＬＡＺＡ（屋根付広場）
・駐車場
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やんばるの森
ビジターセンター

運営／株式会社ファーマーズ・フォレスト沖縄支店
沖縄県うるま市田場１３０４－１　１F
電話／098-989-7610　FAX／098-989-7612

普通自動車108台/大型車9台/おもいやりP３台駐車場
〒905-1318 沖縄県国頭郡大宜味村津波95番地所在地

運営会社

会場へのアクセス

■所在地／〒905-1318　沖縄県大宜味村津波95番地
■電話／0980-44-2233　FAX／0980-44-2277
■メール／yanbaru-soumu@farmersforest.co.jp

お問い合せ

■直売所棟／10:00～19:00
■レストラン やんばるシーサイド／11:00～19:00(L.O18:30)
■パーラー くがに／10:00～17:00(L.O16:30)

営業時間

施
設
機
能

農畜水産物直売所・食堂・テイクアウトショップ・観光協会・
アクティビティ予約受付カウンター・多目的広場・レンタル
会議室・レンタルサイクル・シャワー・足洗い場・トイレなど

ファーマーズフォレスト
https://www.farmersforest.co.jp/

道 の 駅 お お ぎ み

道 の 駅 お お ぎ み



備品レンタル料
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No. 貸し出し備品 料　金

ぶながやPLAZA

会議室

駐車場

音 響 設 備（ 会 議 室 用 ）

イ ベ ン ト 用 テ ン ト

イベント用テーブル（イス2脚付き）

延長リールコード（※電気料含む）

机 （ 会 議 室 用 ）

折 り た た み イ ス

（単位：円／日）（単位：円／日）

最大45名まで
収容可能！

マルシェや
フリーマーケット
にぴったり

屋根付きの
広々スペース

貸館のご利用について貸館のご利用について貸館のご利用について貸館のご利用について貸館のご利用について貸館のご利用について貸館のご利用について

ポータブル音響設備（マイク付き）

プロジェクター／スクリーン

ホワイトボード（マーカーセット）

1
2
3
4
5
6

1台

ご　利　用　料　金

施設名 利用範囲

15,000 25,000 30,000 50,000A棟前駐車場 全 体 （36台分）

（単位：円、税込）
3時間未満 3時間以上9時間未満(1日)

村民以外村 民 村民以外村 民

駐車場駐車場

ご　利　用　料　金

施設名 利用範囲

1部屋（63㎡） 1,250
250

2,500
500

2,500
500

5,000
1,000

3,750
750

7,500
1,500

5,000
1,000

9,000
2,000

1時間 3時間 6時間 9時間(1日)

部屋料
会議室

冷房料

（単位：円、税込）

村 民 村民以外 村民以外 村民以外 村民以外村 民 村 民 村 民

会議室会議室 収容人数 … 最大45名

ぶながやPLAZAぶながやPLAZA
ご　利　用　料　金

施設名 利用範囲

10㎡につき
半 分（204㎡）
全 体（407㎡）

300
8,000
15,000

600
13,000
25,000

600
16,000
30,000

1,200
26,000
50,000

3時間未満 3時間以上9時間未満(1日)

ぶながやPLAZA

（単位：円、税込）

村 民 村民以外 村民以外村 民

屋根付き広場

お問い合わせ・ご予約 0980-44-2233

ご利用時間 10:00～18:00※全館共通

やんばるの森
ビジターセンター

全3種類
レンタル会場はの


